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NennTtenb oNTUYEeCKNn
=4 6eCcKopryCHbIN TPEXOKOHHbIN
il 1x2-25/75 SC/APC

SNR-CP-1x2-25/75-SC/APC

OnucaHune

OpHoMOoOO0BLIE ONTUYECcKMe aennTtenn (coupler) npeaHa3sHavYeHbl 019 OTBETBJIEHNA ONTUYECKOM MOLLHOCTU B CETAX
KabenbHOro TeneBnaeHNs, NacCUBHbLIX onTUYecknx ceTax (PON), KOHTPOSIbHO-U3MepuTesbHOM 06opynoBaHUN, B
JIOKAJIbHbIX CETHAX, U TeNeKoMMyHUKaumsax. NMponsBoaaTcsa ¢ TpebyeMbiM YNCIOM OTBETBeHNN (0T 1 X 2 o 32 x 32) n
OefleHneM MOLLLHOCTW B pa3HbIX MPOLLEHTHbIX OTHOLWEHMAX (C warom 1 %). B 3aBucMMocTn oT paboyen 4nnMHbl BOSHbI,
OennTenn Nnpon3BoaaTCs O4HOOKOHHbIE, OMTUMN3NPOBaHHbIE A1 paboTbl Ha ogHOM ANMHE BOAHbLI 1310 nawn 1550

HM, OBYXOKOHHbIe A paboTbl Ha pa3HbIX AJIMHAX BOJIH O4HOBPEMEHHO B ceTax ¢ WDM, yHMBepcaibHble TPEXOKOHHbIE
Ha ANMHax BoAH 1310/1490/1550 HM.

Be3kopnycCHbI genuTtesnb C BbIBOAAMU B BuAe BosokHa 250 MKM unun B 6ydepe 0.9 MM, npeagHa3Ha4YeHHbI A1 MOHTaxXa
crnocobom cBapku. Mpomn3BoasaTCA C pa3IMYHbIM COOTHOLLIEHNEM AeneHus ¢ warom 5% nnm 1% nop 3akas. labapuTHble
pa3mepsbl genutensa 3x54 MM, NO3TOMY €ro Kak NnpaBuio, yCTaHaB/MBAIOT B CMJlalic-KacceTe onTuyeckoro 6okca, kpocc-
CUCTEeMbIl NN My(ThI.

Bo3Mo>kHa MocTaBka AennTesien ¢ 3alaHHbIMW BaMy NapaMeTpaMn OTBETBAEHUS, C KOHHekTopamu SC nan FC.

IlocTOnHCTBA:

Marsble BHOCUMble noTepu;

Bonblion KoathpuumeHT HanpaBAEHHOCTH;

MnHMManbHble OTKJIOHEHNSA OT 3a4aHHOIr0 KO3 durLueHTa OTBETBIEHUS;

CoxpaHeHue 3asB/IeHHbIX NapaMeTpoB B 3aBUCUMOCTU OT LUMPUHbBI BOJIHOBOIO CEKTpPa BBOANUMOIO U3JTyHEeHUS;
PacnpepeneHve MOLWHOCTN MeXAY BbIXOAHbIMU NOJIKOCaMU: PaBHOMEPHOE U 3aflaHHOE 3aKa34ynKom;

Paboyvas osnHa BonHbl: 1310, 1550 HM;

Bo3MO>KHa MoCTaBKa HEOKOHLLOBaHHbIX, OKOHLIOBaHHbIX pa3beMamMu ntoboro Tuna genntenen;

Hwun3knm yposeHb PDL;

Xopowasa cTabuabHOCTb.

ObnacTu ncnosib3oBaHMA:

OnNTOBOJ/IOKOHHbIE KOMMYHUKALWOHHbIE CUCTEMbI;
OnNTOBOJ/IOKOHHbIE CUCTEMbI Nepefadn aHHbIX;
OnNToOBOMIOKOHHbIE ceTn CATV,

OnNTOBONIOKOHHOE N3MepuTenbLHoe 060pyAoBaHME;
OnNTOBOJIOKOHHbIE CEHCOPbI;

CeTun PON.

TexHn4yeckme napameTpesl:
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MapameTp

Paboyas onvHa BOHbI, HM

LnpunHa nonockl, HM

KoahpuumeHT genenuns, %
N36bITOYHbIE NOTepu, Ab

PDL*, nb

Uniformity, ob

HanpaBneHHOCTb He MeHee, b
TemnepaTypHbI Ko puumneHT (ab/°C)

Paboyas TemnepaTypa, °C

CooTHoOLWeHne aenenns, %

50/50
45/55
40/60
35/65
30/70
25/75
20/80
15/85
10/90

5/95

Obwume
Pazbemsl

Pabouynin arnana3soH
Tun

PaBHOMepHbIN

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

OLHOOKOHHBIN ‘ [ BYXOKOHHBbI ‘ TpPEeXOKOHHbIN
1310 nan 1550 ‘ 1310 n 1550 ‘ 1310, 1490 n 1550
+40

1~50

=<0.1 =<0.15

=<0.10 =<0.15

=<0.5 =<0.7

55 40

=0.002

-40 ~ +70

MakcnmanbHble BHOCUMbIE norepn, ﬂ,6

O HOOKOHHbIN

3.4/3.4
3.8/2.9
4.4/2.5
5.0/2.2
5.6/1.8
6.3/1.5
7.4/1.2
8.8/0.9
10.8/0.6

13.8/0.4

SC/APC
1310/1490/1550HM
FBT

HeT

OBYXOKOHHbIN,
TPEXOKOHHbIN

3.6/3.6
4.1/3.1
4.7/2.7
5.3/2.4
6.0/1.9
6.9/1.6
7.9/1.3
10.0/0.9
11.3/0.6

15.2/0.45
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Cnepnyv 30 9KCNepTom

HanpaBneHHOCTb 40
Konn4ecTBO BbIXO40B 2
KonnyecTBo BX040B 1

KopnycHble HeTt
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